4 o uid
YE
IMMEDIA IR cosoy vy

La presente deliberazione viene affissa il Z t SET. ZQQZUbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

eliberaz_ione della Giunta Provinciale n.__ 594 del *Q%SET 2007

Oggetto : Manifestazione organizzata dalla Parrocchia S. Modesto Benevento. Provvedimenti.-.

L'ah{lo duergiljaiset.fe i} gi'ornc.) Q 2?9/\! QOQL\Q. { del mese di YWk euﬂ;fwﬁ presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale = GRIMALDI -Vice Presidente
3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENT g
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. «.Pietro . = GIALLONARDO - Assessore - - ASSEny Z
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA ’ - Assessore | 'V
7) Dott. Carlo PETRIELLA | - Assessore
8)Dott. Rosarioc SPATAFORA - Assessore _ASSENTE
9) Geom. Carlo VALENTINO : - Assessore '

Con la partecipazione del Segretario Qéﬁérale Dr. Gianclaudio IANNELLA
SU PROPOSTA ; WA// e

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla dr.ssa Luigina Bartolomei
responsabile del Servizio Politiche Sociali e Volontariato, qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

- CHE la Provincia, Ente preposto alla cura e tutela della comunita territoriale particolarmente
attento e sensibile alle problematiche sociali oltre i propri compiti istituzionali ispira la propria
azione alla promozione ed al sostegno di quelle iniziative tese a contrastare situazioni di svantaggio
e di emarginazione;- ’

-CHE la realizzazione di interventi diretti alle fasce deboli della societd, il cui scopo ¢ la creazione
di momenti di incontro e di socializzazione, assumono notevole rilevanza in quanto promotrici di
benessere sociale e civile per I’intera collettivita;

- VISTA la nota della Parrocchia S. Modesto di Benevento a firma del parroco Sac. Nicola DE
BLASIO Prot. 13397 del 28.05.2007, con quale chiede il patrocinio e un contributo per le spese



della festa del Corpus Domini, manifestazione rilevante oltre che per I’aspetto religioso anche per
quello sociale, in quanto momento di incontro e di riflessione oltre che occasione ricreativa e di
svago;

-CONSIDERATO che la Parrocchia S.Modesto opera in un quartiere in cui insistono varie
problematiche sociali dovute sia a difficolta economiche che a complessita di rapporti
interpersonali;

-CHE la realizzazione di manifestazioni ed interventi finalizzati a creare momenti di

socializzazione per gli abitanti del quartiere assumono una notevole importanza ai fini di garantire
una migliore qualita della vita alla comunita;

-RAVVISATA [’opportunitd, di sostenere I’iniziativa programmata dal Parroco di S.Modesto con
un supporto economico di € 5.000,00 quale concorso nelle relative spese organizzative ;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap. 10094 del C.EF.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

- SERVIZI
(dr.ssa Pa

- Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li, :
Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONTRO CONOMICO
( Dr. Sergi LO)
LA GIUNTA

SU PROPOSTA_RREAxO h N ATH

A votiunanimi. RE

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

s - Py
2 - 2

1) PRENDERE ATTO della nchlesta «di dontributo della parrocchia S. Modesto di
Benevento, a firma del parroco sac. Nicola De Blasio, con la quale chiede il patrocinio e
un contributo per le spese della festa del Corpus Domini .

2) CONCEDERE un contributo di € 5.000,00 quale concorso nelle spese per realizzare le
suddette attivita, subordinandone 1’erogazione ad apposita relazione dell’iniziativa attuata e
rendiconto delle spese sostenute.

3) DARE ATTO che la somma di € 5.000,00 gravera sul Cap. 10094 del Bilancio 2007

4) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi adempimenti
conseguenziali.



1s.s.zoom TY
'“IF\VDxc arata ‘enteeseguiblle

%

sl G ’

cazmne

Reglsti'a Pubbli

HTVHENTD ¢

SI A'I'IESTA, che Ia’ prmnte deliberazione ¢ divenuta esecntiva
D.Lgs.vo 18.8.2000 n° 267.

i 11 ﬂTL NN
IL RESPONSABILE b%ﬂﬁﬁmao

= |
Si cemfiéa resente deliberazione & divenuta esecutiva B

a Decorsl 30 g10m1 dal]a trasxmssmne al Co.Re.Co. dell'atto
O Richiesti chlanmenn

-0 Comunicazione del Co.Re Co. n. del -
' legittimitd =

aeE stata annullata con decxslone del Co.Re.Co. n.
0 E stata revocata con atton. ; del

I SEGRETARIO GEN

iLSECRETAR 0 CENERY
—otT Gianciaudip TANNELLA

gxgjﬁﬁugﬂmm protn_ ', ?:Zf,/éf
Revisori ddi Conli il prot. . S0

Nucleo di Valutazione , il




©

>

.

%4
QO
L
-
>
n
>
Z
=
®)
4
m
n
-
O

HH

%':F]'
HHHH

L
4

I

S. Modesto, 1 - 82100 BENEVENTO
Tel./Fax 0824361386

P.z7

il

H
u

1
L

HHH
HHH]

i

B
L

i

thilti

BEOVINOY

URL: www.san-modesto.it E-mail nicoladeblasio3@pvirgilio.it S

5¥

nok A8

é‘fﬁfg@

BENEVENTO

gk\[ ' '
wﬁ-r g+ ﬁgg‘;;"iaﬁ % / S' & Al Sig. Presidente della Provincia
'''' 4 On. Carmine Nardone

Oggetto: Richiesta patrocinio e con partecipazione all¢ spese
per manifestazione “FESTA CORPUS DOMINI”

Benevento P.zza S. Modesto 1 -2 - 3 giugno 2007

Gen.mo Sig. Presidente,
anche quest’anno sara organizzata dalla Parrocchia San Modesto la Festa tradizionale del Corpus Domini.

Cio posto, il sottoscritto sac. Nicola De Blasio, parroco e rappresentante legale di detto Ente Ecclesiasti-
co, nato a Benevento il 29/06/1966 ed ivi residente alla via Napoli, 224,

CHIEDE

alla S.Vs.llma di concedere il patrocinio ed una compartecipazione alle spese della manifestazione in oggetto
che si svolgera in Piazza San Modesto nei giorni che vanno dal 1 al 3 giugno 2007, per una somma che Lei
stesso ed i componenti della sua Giunta vorranno stabilire, premettendo che preventivamente la spesa totale
della manifestazione potra aggirarsi intorno ai € 20.000,00 (VENTIMILA/00 Euro).

Sara mia cura inviare a Lei, il programma dettagliato della manifestazione che prevedra spettacoh e gio-
chi per bambini, fanciulli, giovani, adulti ed anz1an1 e molte altre occasioni d’incontro per socializzare e vive-

re un’estatc’ aIPm"segna della socializzazione e dell’amicizia.
Certo dell’accoglienza della presente ed invitandola gia fin d’ora alla giornata inaugurale del 1 giugno,

Le porgo i miei piu cordiali saluti.

Benevento 27 marzo 2007

Provincia di Benevento

AQO: Prot. Generale

" lo Entrata
Registro Protocol - 281052007

Nr.Prot.001 3397
Oggetto RICHIESTA PATROCINIO

pest.n.d.




HH

Parrocchia San Modesto

Rione Liberta - Benevento

Festa del

Corpus ‘Domirni”

7

- 2 e 3 giugno 2007

Programma religioso
Triduo di preparazione

Chiusura Mese di Maggio S. Messa e recita delle 10 Ave Maria

Ore 24:00

' S. Messa e Processione Eucaristica per le strade del Rione

“Anymorecoverband” in concerto
Tributo a VASCO ROSSI

Giochi in Piazza per i bambini a cura dell’Oratorio Parrocchiale
Premio: “Sono stati famosi” consegna targa ricordo

concerto spettacolo e cabaret

Animazione per i bambini a cura dei Pionieri della Croce Rossa

MARIA NAZIONALE IN CONCERTO

(patrocinato dalla Provincia di Benevento)
Spettacolo pirotecnico “Incendio della Chiesa”

31 maggio Giornata della Vergine Santa
Ore 17:00 Esposizione SS. Sacramento
Ore 17:30 Rosario Eucaristico
Ore 18:30 S. Messa con Omelia
. Ore 21:00 :

- 01 giugno Giornata della Comunione
Ore 17:00 Esposizione SS. Sacramento
Ore 17:30 Via Crucis Eucaristica
Ore 18:30 S. Messa con Omelia
02 giugno Giornata della Famiglia

~ Ore 17:00 Esposizione SS. Sacramento
Ore 17:30 Rosario Eucaristico
Ore 18:30 S. Messa con Omelia
03 giugno Giornata della Solennita
Ore 18:30
Programma civile

01 giugno
Ore 20:00 Esibizione artistica scuole di ballo
Ore 21:00
02 Giugno .
Ore 17:00

_Ore 20:30

Ore 22:00 “Note 900 Note”
03 Giugno
Ore 11:00
Ore 22:00





